
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать третье_______  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 2S.04.2019 г. № 172-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцать третьего заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 N° 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать третьего заседания Думы городского 

округа:
1) Об эпидемиологической ситуации социально-значимых и 

прививаемых инфекций, о финансировании программ по профилактике 
инфекционной заболеваемости, в том числе ВИЧ и туберкулеза.

С.А. Фефилов, Г.В. Таборина
2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 20

декабря 2018 года № 135-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

28.10.2010 № 307-РД «О Финансовом управлении Администрации
городского округа Сухой Лог».

Н.Г. Чащина, И.В. Коновалова
4) О внесении изменений и дополнений в Перечень объектов

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения 
подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства городского округа Сухой Лог 
до 2020 года» муниципальной программы «Развитие жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства, организации благоустройства 
территории и повышения энергетической эффективности в городском округе



Сухой Лог до 2020 года» на 2019 год, утвержденный решением Думы 
городского округа от 20.12.2018 года № 139-РД.

А.В. Трофимчук, В.Г. Фоминых
5) Об утверждении Порядка включения в план работы Счетной 

палаты городского округа Сухой Лог поручений Думы городского округа, 
предложений и запросов Главы городского округа Сухой Лог, внесения 
изменений и дополнений в план работы Счетной палаты городского округа 
Сухой Лог по предложениям Думы городского округа, Главы городского 
округа Сухой Лог.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
6) О внесении изменения в решение Думы городского округа от 30 

января 2014 года № 208-РД «Об утверждении Положения о почетном звании 
городского округа Сухой Лог «Почетный гражданин городского округа 
Сухой Лог».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
7) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на 

решение Думы городского округа от 17 мая 2012 года № 37-РД «Об 
утверждении Регламента Думы городского округа».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.В. Коноваловой, В.А. 

Коптяева.

Председатель Думы городского округа fy Е.Г. Быков




